
Istituto Comprensivo “F.TOZZI” 
Via Rinaldo Malavolti, 31 
58045 Civitella Paganico (Grosseto) 
Tel. n. 0564/905037   
e-mail: gric81700p@istruzione.it  
pec: gric81700p@pec.istruzione.it  

 
 
 
Prot 9844/Bis del 23/06/2023 
 
 

Al Personale ATA  
dell’Istituto Comprensivo di Paganico 

sede 
 
 
 

OGGETTO: Decreto concessione ferie, festività soppresse e riposi compensativi - personale ATA -    
                    a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Vista  la circolare  n.107 del 23/04/2023; 
 
Viste le domande di ferie e festività soppresse del personale ATA di questa Istituzione Scolastica 
pervenute tramite il portale nuvola ;  
 
Visto  il  decreto del piano delle ferie,delle festività soppresse  e dei riposi compensativi del personale 
ATA a.s. 2022/2023, proposto dalla DSGA e approvato dal Dirigente Scolastico con provvedimento 
Prot. n. 9844 del 23/06/2023; 
 

  Visto l’art 13 del CCNL Scuola; 
 
Considerate le esigenze di servizio; 
 
 

DECRETA 
 

Al personale ATA citato in premessa la concessione dei giorni di ferie, di festività soppresse e riposi 
compensativi come dalle richieste allegate e parti integranti del presente decreto.  
 
 
 

                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                             Prof.ssa Manuela Carli 

 
 

 
 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009844 - 23/06/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da Manuela Carli

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2023-08-02T13:26:52+0200
	MANUELA CARLI




